平成 17 年 5 月 25 日

各 位

会 社 名 株式会社 富士通ゼネラル

代表者名 代表取締役社長 大 石 侊 弘

(コード番号 6755 東証・大証・名証各市場第一部)

問 合 せ 先 取締役法務部長 篠原 俊次

TEL (044) 861－7627

役員の異動（平成 17 年 6 月 24 日付）に関するお知らせ

本日開催された取締役会において、来る 6月 24 日開催予定の第 86 期定時株主総会に提案

する新任取締役候補者ならびに新任監査役候補者を下記の通り決定いたしましたので、お知

らせいたします。

また、定時株主総会後に行われる取締役会において選任される役付取締役ならびに監査役

の協議により選任される常勤監査役につきましても、下記の通り内定いたしましたので、併

せてお知らせいたします。

記

平成 17 年 6 月 24 日付

 1. 新任取締役候補

取 締 役 曽田 耕一 （現 映像情報事業部長）

取 締 役 小須田 恒直 （現 国内営業推進部販売企画部長）

 2. 新任監査役候補

常勤監査役 小家 保善 （現 専務取締役）

 3. 退任予定監査役

常勤監査役 長谷川  進 （退任後は、当社顧問に就任予定）

 4. 役付昇格予定取締役

常務取締役 小坂井  朝郎 （現 取締役）

常務取締役 篠原  俊次 （現 取締役）

以 上